



COSTI CONTABILIZZATI DEI SERVIZI EROGATI AGLI UTENTI (art. 32, c. 2, lett. a), d.lgs. n. 33/2013 e art. 10, c. 5, d.lgs. n. 33/2013) - ANNO 2022

Linee Guida A.N.A.C. (Determinazione n. 1310/2016)

COSTI CONTABILIZZATI	RSA			CRGD			CASA MONS. G. BORTIGNON		
	2022	2021	variazioni	2022	2021	variazioni	2022	2021	variazioni
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.868.178,91	1.215.205,17	54%	738.805,28	526.135,92	40%	165.350,34	124.870,23	32%
Per servizi	2.384.472,34	1.846.666,96	29%	942.139,33	797.565,01	18%	210.340,23	189.289,73	11%
Per godimento di beni di terzi	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Per il personale	10.931.587,44	10.612.439,62	3%	4.319.227,45	4.583.452,63	-6%	964.302,49	1.087.811,67	-11%
Ammortamenti e svalutazioni	261.879,47	178.642,73	47%	103.472,35	77.154,79	34%	23.101,04	18.311,50	26%
Variazione delle rimanenze	2.000,00	3.000,00	-33%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Accantonamenti	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Oneri diversi di gestione	686.843,40	693.304,65	-1%	271.381,71	299.434,36	-9%	60.588,16	71.066,12	-15%
Interessi e altri oneri finanziari	51.448,47	19.634,25	162%	20.328,03	8.479,92	140%	4.538,40	2.012,58	126%
Svalutazioni			0%			0%			0%
Imposte correnti			0%			0%			0%
TOTALE	16.186.410,03	14.568.893,38		6.395.354,15	6.292.222,63		1.428.220,66	1.493.361,83	

COSTI CONTABILIZZATI	CMT RESIDENZIALE			CMT DIURNO SAN CAMILLO			CMT DIURNO SAN RAFFAELE			CASA S. M. KOLBE		
	2022	2021	variazioni	2022	2021	variazioni	2022	2021	variazioni	2022	2021	variazioni
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	142.097,52	137.597,39	3%	25.072,92	48.507,28	-48%	24.853,24	48.747,42	-49%	205.229,86	297.287,21	-31%
Per servizi	290.778,03	208.582,73	39%	103.089,83	73.531,79	40%	102.165,25	73.895,79	38%	589.877,22	450.655,17	31%
Per godimento di beni di terzi	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Per il personale	1.333.068,73	1.198.684,78	11%	472.614,19	422.572,99	12%	468.375,50	424.664,94	10%	2.704.285,69	2.589.828,55	4%
Ammortamenti e svalutazioni	31.935,28	20.177,86	58%	11.322,05	7.113,31	59%	11.220,50	7.148,53	57%	64.784,46	43.595,45	49%
Variazione delle rimanenze	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Accantonamenti	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0,00	0,00	0%
Oneri diversi di gestione	83.758,14	78.309,39	7%	29.694,86	27.606,45	8%	29.428,54	27.743,12	6%	169.913,18	169.192,03	0%
Interessi e altri oneri finanziari	6.273,96	2.217,71	183%	2.224,31	781,81	185%	2.204,36	785,68	181%	12.727,46	4.791,48	166%
Svalutazioni			0%			0%			0%			0%
Imposte correnti			0%			0%			0%			0%
TOTALE	1.887.911,66	1.645.569,86		644.018,16	580.113,63		638.247,39	582.985,48		3.746.817,87	3.555.349,89	